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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02220006J

2. Data e Regjistrimit 20/10/2020
3. Emri i Subjektit DAGE PERDE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  GJOKAJ Qendra Tregtare Prestige Home, Zona 
Kadastrale 1751, Gjokaj, Vorë, Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice, import-eksport i mallrave dhe 

materialeve te ndryshme si: Perde dhe tekstile te te gjitha 
llojeve, mobilje, ene guzhine,mallra te te gjitha llojeve per 
arredimin e brendshem dhe te jashtem te banesave dhe 
hoteleve apo institucioneve te ndryshme shteterore dhe 
private, tekstile, veshmbathje, industrial, bujqesore, 
blegtorale, mekanike, ndertimi.ushqimore, lende te para per 
te gjitha industrite e produkteve ushqimore apo industrial, 
pajisje elektro shtepiake, elektronike,vegla pune, produkte te 
ndryshme kozmetike, bizhuteri, shitblerjen e tyre brenda dhe 
jashte vendit. Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e hoteleri 
turizem, bar kafe,fshat turistik.qendra argetimi, supermarket, 
investimin dhe kryerjen e ketyre shebimeve ne keto sektore 
pune, kryerjen e sherbimeve publike. Shoqeria ka te drejte te 
ushtroje cfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe 
ne perputhje me rregullat ne fuqi.
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Dardan Kastrati10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2020                Deri: 19/10/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DardanKastrati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAGE PERDE
E-Mail: dardandage@gmail.com  
Telefon: 0038349200696  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-606426-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CF0288-D83B-4848-90A4-97AB9852EF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82324A46-9CCC-4311-BFC6-E6DD4E41DC74

